



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl

e-mail: mikolajki@mikolajki.pl

BiP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 27.10.2015r

Znak: SIZP.271.07.2015

Dotyczy przetargu: „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”

numer ogłoszenia 265318 - 2015, data zamieszczenia: 07.10.2015

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Czy Zamawiający jest w posiadaniu Projektu Technologii montażu kładki? Jeśli tak, to prosimy o jego dostarczenie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie budowlanym i wykonawczym, w ramach wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca obiektu zobowiązany jest opracować we własnym zakresie i uzgodnić z Nadzorem Autorskim i Nadzorem Inwestorskim projekt technologii montażu nowej kładki.

Pytanie 2: Prosimy o dostarczenie wyciągu z obliczeń statycznych konstrukcji stalowej kładki.

Odpowiedź: W projekcie wykonawczym zawarte są wszystkie niezbędne dane i informacje z obliczeń (wyciąg z obliczeń) niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: Po dokonaniu rozpoznania w okolicy przyszłego placu budowy, stwierdzono, iż jedynym miejscem w jakim możliwa jest lokalizacja zaplecza budowy, jest skwer przy ulicy Kasztanowej. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści zajęcie tego miejsca na ten cel?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w skwer znajduje się przy Alei Żeglarzy. Dopuszcza się możliwość zlokalizowania w tym miejscu placu budowy pod warunkiem uzgodnienia z Zamawiającym zgodnie z pkt 4 ppkt 3 siwz. Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania terenu w stanie nie pogorszonym. Wjazd bezpośrednio na Aleję Żeglarzy będzie ograniczony dla pojazdów o całkowitej masie pojazdów nie przekraczających 5 ton.

Pytanie 4: Z uwagi na ograniczenia tonażowe na ulicach w pobliżu przyszłego placu budowy, prosimy o odpowiedź, czy na czas realizacji inwestycji, zostanie usunięte powyższe ograniczenie i czy Zamawiający dopuści ruch pojazdów o nacisku na oś powyżej 10 t koniecznych do prowadzenia robót?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści na ulicach ruch pojazdów o całkowitej masie pojazdów nie przekraczających 15 ton.

Pytanie 5: Z uwagi na złożoność problemu montażu kładki w trudnych warunkach (montaż „z wody”) zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. Prośbę swą motywujemy dokonaniem rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 23.10.2015r zmienił termin składania ofert z dnia 27.10.2015r na dzień 02.11.2015r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”.

Z up. BIURMISTRZA
Jolanta Wróbel
SEKRETARZ GMINY